ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2019                                                                                                                № 160-ПГ

г. Камышлов

О признании утратившим силу постановление главы

муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 13 декабря 2013 года № 1276

В целях приведения нормативных актов финансового управления

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 13 декабря 2013 года

№ 1276 «Об утверждении порядка осуществления Финансовым управлением

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»

(в ред. постановлений главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 16 мая 2014 года № 415, от 31 декабря 2015 года

№ 886, от 22 октября 2018 года № 677).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2019 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.kamyshlovsky-region.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

финансового управления администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район Е.Н. Кузнецову.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов

consultantplus://offline/ref=6260BCCC232197DB4531765EBC9D1EF26169F5A38F5B3CF5E6A2A8EE5DBAA8C5252993C98A4D326174B83CF05A55DF7FB734465A8056E7626C38DCBEp5iFG
consultantplus://offline/ref=AEAA4E560CB3E0826B5970883EFD2605BC6E275256A83ABFFA868F39A7CE85841B2A99893F79A75AEA7E374C1C8A1D3A86071DAB1E85F843F33D77A5J2Y9K
consultantplus://offline/ref=AEAA4E560CB3E0826B5970883EFD2605BC6E275256A83ABEF0878F39A7CE85841B2A99893F79A75AEA7E374C1C8A1D3A86071DAB1E85F843F33D77A5J2Y9K